

MEDIDERM Bath Emulsja do kąpieli 500 ml



Cena: 31,25 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	FARMINA SP. Z O.O.

Opis produktu

Opis

Mediderm Bath to specjalny emolient przeznaczony do kąpieli, stworzony do pielęgnacji skóry zmienionej chorobowo w przypadku łuszczycy, egzemy i atopowego zapalenia skóry.

Dzięki swojemu działaniu, emolient długotrwale natłuszcza skórę, zmniejszając napięcie i nadmierne łuszczenie się. Regeneruje naturalny płaszcz lipidowy, co zapobiega utracie wody i poprawia nawilżenie nawet w najgłębszych warstwach naskórka, zmniejszając suchość i świąd. Zmiękczonej skóra jest lepiej przygotowana do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych, a także staje się mniej wrażliwa na odczynny zapalne.

Składniki

Parafina płynna, woda oczyszczona, myrystat izopropylowy, gliceryna, fenoksyetanol, cetylostearnian 1000, alkohol cetylowy.

Zastosowanie

Mediderm bath jest specjalnie przeznaczony do kąpieli osób chorujących na łuszczycę, egzemę i atopowe zapalenie skóry, które wymagają specjalnej pielęgnacji swojej skóry. Emolient ten natłuszcza skórę, redukuje jej napięcie, łuszczenie się i suchość, a także zwiększa jej nawilżenie. Czysta i zmiękczonej skóra jest mniej wrażliwa na podrażnienia i lepiej reaguje na dalsze zabiegi pielęgnacyjne.

Sposób użycia

Można dodać Mediderm bath do kąpieli, aby zmiękczyć skórę i zredukować suchość i świąd. Dla dorosłych, dodaj 0,5 nakrętki na wannę, a dla dzieci jedną nakrętkę na wanienkę. Zanurz ciało w wodzie z preparatem i pozostań w kąpieli przez 10-15 minut. Po kąpieli delikatnie osusz skórę ręcznikiem, unikając pocierania. Aby uzyskać silniejsze natłuszczenie, można zastosować podwójną ilość preparatu. Mediderm bath jest szczególnie polecany dla osób z łuszczycą, egzemą i atopowym zapaleniem skóry.

Ważne wskazówki

Przed użyciem należy wstrząsnąć preparatem. Podczas wychodzenia z kąpieli, należy zachować ostrożność, ponieważ preparat może pozostawić śliską powłokę na powierzchni wanny. Produkt został przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie. Nie zawiera substancji zapachowych ani barwników, co umożliwia stosowanie już od pierwszego miesiąca życia.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943